PAGE

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Юбилейная ул., 15,   пгт. Крапивинский,  652440 , тел. факс (38446) 22-2-46, еmail: tik-krapivino@mail.ru
14 августа 2019 года

                                 № 45/ 212
пгт. Крапивинский
О передаче вакантного мандата депутата Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района пятого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты из единого списка кандидатов, выдвинутого Крапивинским районным местным отделением Партии
«Единая Россия»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района пятого созыва Краснобаева Р.И. и в соответствии со статьёй 89 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия Крапивинского муниципального района решила:
1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района пятого созыва Краснобаева Руслана Ивановича, в связи с досрочным прекращением полномочий.
          2.Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района пятого созыва из единого списка кандидатов, выдвинутого Крапивинским районным местным отделением Партии «Единая Россия»  Петренко Роману Николаевичу.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тайдонские Родники».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Крапивинского муниципального района                    И.А. Головину.
	Председатель
избирательной комиссии
Крапивинского муниципального района

	____________
	Н.И. Власиевская

	Секретарь
избирательной комиссии
Крапивинского  муниципального района
	____________
	И.А. Головина